MUNICIPIO DE PACORA

NIT: 890.801.136-1

EJECUCION DE RENTAS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2004

Rubro

0

01

011
011.1
01.1.1.01
01.1.1.02
01.1.2
01.1.2.01
01.1.2.02
01.1.2.03
01.1.2.04
01.1.2.05
01.1.2.06
01.1.2.07
01.1.2.08
01.1.2.09
01.1.2.10
01.1.2.11
01.1.2.12
01.1.2.13
01.1.2.14
01.1.2.15
01.1.2.16
01.1.2.17
01.2
01.2.1
01.2.1.01
01.2.1.02
01.2.1.03
01.2.1.04
01.2.1.05
01.2.1.06
01.2.1.07
01.2.1.08
01.2.2
01.2.2.01
01.2.2.02
01.3
01.3.01
01.4

Nombre

PRESUPUESTO DE RENTAS
INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS

Predial Unificado

Circulacion y Transito

IMPUESTOS INDIRECTOS

Industria y Comercio

Avisos y Tableros

Delineacion Urbana Estudios y Aprobacion de Planos
Espectaculos Publicos

Deguello de Ganado Mayor

Deguello de Ganado Menor

Juegos Permitidos, Rifas, Juegos de Azar (Fondo Local
Extraccion de Materiales

Sobretasa a la Gasolina

Registro de Patentes, Marcas y Herretes
Ocupacion de Vias

Aperturas y Reaperturas

Pesas y Medidas

Sobretasa Bomberil

Contribucion Especial Sobre Contratos de Vias (5%)
Otros Ingresos Tributarios

Recursos ETESA
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TASAS TARIFAS Y DERECHOS

Plaza de Ferias

Plaza de Mercado

Béascula y Matadero

Certificados y Constancias

Gaceta Oficial

Licencias Sanitarias de Movilizacion
Otras Tasas y Derechos

Impuesto Sobre Vehiculos Automotores
MULTAS

Circulacion y Transito

Otras Multas y Sanciones
OCASIONALES

Reintegros

FONDOS ESPECIALES

Apropiacion Adicionesy Deducciones

Inicial Créditos
3334899649 482626242,3
469150000
389750000
188500000
185500000
3000000
201250000
64000000
9600000
1000000
200000
6300000
2200000
13000000
400000
70000000
300000
500000
5000000
1750000
4500000
2000000
500000
20000000
49400000
47900000
1500000
3500000
7000000
16400000
11000000
3500000
500000
4500000
1500000
1000000
500000
1000000
1000000
29000000

[cNeoNeoNeoNeolNoNoNeolNeoloNoNoNeoloNoNoNeolNoNoNoNoNoloNoNolNolNoNoNolNeoNoNoNoNoNololNoNolNe)

361313519
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Apropiacion
y Contracréditos Total

3456212372
469150000
389750000
188500000
185500000

3000000
201250000
64000000
9600000
1000000
200000
6300000
2200000
13000000
400000
70000000
300000
500000
5000000
1750000
4500000
2000000
500000
20000000
49400000
47900000
1500000
3500000
7000000
16400000
11000000
3500000
500000
4500000
1500000
1000000
500000
1000000
1000000
29000000

Recaudo
Anterior

1912526344
287685907,1
248072227
125954226
125609306
344920
122118001
45293519
4469667
975458
171950
4878000
1639200
1810055
126600
47415000
119000

0

3483964
459446
2688700
533000
113100
7941342
29483928
29096628
765150
1928377
4901200
12006493
2998508
2394800
472700
3629400
387300
148700
238600
1093965,08
1093965,08
9035787

216434377
17989812
13073302

3180622
3158622
22000
9892680
527200
72225
106955
47600
630000
234000
222000
13000
7787000
71400

0

69600
36000
59500
16200

0

0
3466810
3442810
0

0
658800
701400
1635410
447200
0

0

24000
24000

0

0

0
1449700

Recaudo del Total
Mes

Saldo por
Recaudado Recaudad

2128960721 1327251652

305675719
261145529
129134848
128767928

366920
132010681
45820719
4541892
1082413
219550
5508000
1873200
2032055
139600
55202000
190400

0
3553564
495446
2748200
549200
113100
7941342
32950738
32539438
765150
1928377
5560000
12707893
4633918
2842000
472700
3629400
411300
172700
238600
1093965,08
1093965,08
10485487

163474281
128604471
59365152
56732072
2633080
69239319
18179281
5058108
-82413
-19550
792000
326800
10967945
260400
14798000
109600
500000
1446436
1254554
1751800
1450800
386900
12058658
16449262
15360562
734850
1571623
1440000
3692107
6366082
658000
27300
870600
1088700
827300
261400
-93965,08
-93965,08
18514513



01.4.01
01.4.02
01.4.03
02

02.1
02.1.01
02.1.02
02.1.03
02.1.04
03

03.1
03.1.01
03.1.02
03.1.03
03.1.04
03.1.04.1
03.1.04.2
03.1.05
03.2
03.2.01
03.2.02
04

04.1
04.1.01
04.1.02
04.1.02.1
04.1.02.2
04.1.02.3
04.1.02.4
04.1.03
04.1.04
04.1.05

Fondo de Vivienda de Interés Social (Amortizacién)
Fondo de Fomento y Desarrollo del Deporte

Fondo Producto Volqueta

APORTES

NACIONALES, DEPARTAMENTALES, OTROS
Nacionales

Departamentales

Regalias

Recursos Fondo de Solidaridad y Garantias(FOSYGA)

RECURSOS DE CAPITAL
RECURSOS DEL CREDITO

Crédito de Inversion

Rendimientos Financieros

Arrendamientos (Palacio Municipal)

DEBIDO COBRAR

Debido Cobrar Predial Unificado

Debido Cobrar Industria y Comercio

Venta de Bienes

RECURSOS DEL BALANCE

Existencia en Caja y Bancos a Dic 31/2002
Superavit Fiscal (Rentas de Destinacion Especifica)
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para Educacion

Participacién para Salud

Régimen Subsidiado

Prestacion de Servicios de Salud

Aporte Patronal Salud

Salud Puablica

Propésito General

Libre Asignacion

Alimentacién Escolar

12000000
13000000
4000000
330300000
330300000
100000
100000
100000
330000000
93224378
93204378
10000
1000000
17000000
74194378
70000000
4194378
1000000
20000
10000
10000
2442225271
2442225271
175404964
1203407983
741728678
218762662
189818000
53098643
742896562
288904218
31611544

0

0

0
164160001,3
164160001,3
0

68853624
16783465
78522912,3
20286140,35
1819448

0

0

0

1819448
1819448

0

0
18466692,35
0
18466692,35
298180100,7
298180100,7
22506647,38
168298482,5
122600440
32257052
8542000
4898990,52
75032016,77
29153062
3189892

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
361313519
361313519

47297036
135978834

0
133708604

0

2270230
144419102
30302846
3315701

12000000
13000000
4000000
494460001,3
494460001,3
100000
68953624
16883465
408522912,3
113510518,4
95023826
10000
1000000
17000000
76013826
71819448
4194378
1000000
18486692,35
10000
18476692,35
2379091853
2379091853
150614575,4
1235727632
864329118
117311110
198360000
55727403,52
673509476,8
287754434
31485735

7427187
1608600

0
351522676,6
351522676,6
0
109392833,6
17083465
225046378
63775371
63775371

0

92280
5853600
57829491
52122996
5706495

0

0

0

0
1209542389
1209542389
79442309
620349079
423200188
103104212
66120000
27924679
355463542
138235822
16051637

621300
828400
0

O OO O0OOoOo

11477050
11477050
0

0

2168200
9308850
8617300
691550

0

0

0

0
186967515
186967515
0
106478909
71152467
14175678
16530000
4620764
56099705
21816552
2572349

8048487
2437000

0
351522677
351522677
0
109392834
17083465
225046378
75252421
75252421
0

92280
8021800
67138341
60740296
6398045

0

0

0

0
1396509904
1396509904
79442309
726827988
494352655
117279890
82650000
32545443
411563247
160052374
18623986

3951513
10563000
4000000
142937325
142937325
100000
-40439209,6
-200000
183476534
38258097,4
19771405
10000
907720
8978200
8875485
11079152
-2203667
1000000
18486692,4
10000
18476692,4
982581949
982581949
71172266,4
508899644
369976463
31220
115710000
23181960,5
261946230
127702060
12861749

ORLANDO RIOS GALVIS

Alcalde

JORGE WILLIAM LOPEZ RAMOS
Jefe Oficina Secretaria de Hacienda y Tesoreria



